Продавец обязуется продать, а Покупатель купить Шлак алюминиевый (ГОСТ Р 54564-2022 «Лом и отходы цветных металлов и сплавов. Общие технические условия», далее по тексту - «Шлак»), именуемый в дальнейшем «Товар», образовавшийся при проведении операций по переработке по контракту № BRT-2406 и указанных в соответствующих Изменениях к Приложению 1:

- Шлак алюминиевый – 30 629,689 (тридцать тысяч шестьсот двадцать девять целых шестьсот восемьдесят девять тысячных) МТ.

Указанное количество Товара определено на основании плановых норм выхода, указанных в Разрешении на переработку товаров на таможенной территории РФ, выданном Иркутской таможней по вышеуказанному контракту.

[...]

эмиссионных ценных бумаг»: с учетом взаимосвязанности КОНТРАКТА с Контрактом № ALPIA/BrAZ-2024 и Контрактом № BRT-2406, между ALPIA LLC и ПАО «РУСАЛ Братск», ориентировочный размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении составляет 738 133 440 535 (семьсот тридцать восемь миллиардов сто тридцать три миллиона четыреста сорок тысяч пятьсот тридцать пять) руб. 00 коп. или 467,98 % от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: